
 
 

POSTANOWIENIE NR 70/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 70/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Iwona Maria Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

2. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Karolina Krystyna Prosół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Elżbieta Małgorzata Psiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławice 

5. Oliwier Psiuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

6. Iga Rościszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Alicja Danuta Sabadasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

8. Katarzyna Szymczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

9. Beata Agnieszka Śmietanka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

10. Wioleta Anna Wiercioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Iwiny 

11. Kornelia Wojtyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Iwona Faltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Beata Agnieszka Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Dorota Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Violetta Barbara Mederska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Michał Tomasz Migdał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Barbara Rościszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Andrzej Paweł Szymczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

8. Lucja Bronisława Śmigielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

9. Józefa Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
  

1. Ewa Wioleta Durtka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Halina Mariowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

3. Małgorzata Różnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

4. Justyna Monika Różnicka-Ćwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Błażej Paweł Szwedo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Julia Szwedzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Iwiny 

7. Aleksander Piotr Szymczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Marzena Wieciech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

9. Olga Weronika Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Karolina Kinga Bram, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Gabriel Kazimierz Fuławka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

3. Wiesława Maria Jeleńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Bożena Kłosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Paulina Joanna Kosterska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

6. Borys Mikołaj Lech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Iwona Molak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Elżbieta Urszula Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

9. Marcelina Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Dominik Faltyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Gesner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Monika Weronika Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bolesławiec 

4. Patrycja Wiktoria Marcinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Łukasz Zygmunt Molak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Tadeusz Edward Niziałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

7. Paweł Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Marcin Józef Reguła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Łaziska 

9. Piotr Rafał Tertel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Janina Bania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Okmiany 

2. Marlena Dąbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Katarzyna Karolina Fraś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bolesławiec 

4. Diana Maria Hano, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Marta Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Justyna Monika Miękina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

7. Mariola Helena Piwowarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Agnieszka Urszula Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

9. Irena Zatylna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Małgorzata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

2. Magdalena Marta Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Anna Maria Kopacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kruszyn 

4. Katarzyna Władysława Korczyńska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Paulina Katarzyna Kukawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

6. Laura Ewa Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Krystyna Zofia Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Roksana Ewa Turchan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Jolanta Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Magdalena Maria Bieniek-Surowiecka, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

2. Danuta Dorota Czernatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Emilia Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

4. Bartosz Adrian Korczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Justyna Kosut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bolesławiec 

6. Dominik Wojciech Lisiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Joanna Elżbieta Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Agnieszka Monika Szalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeźnik 

9. Małgorzata Ewa Teterycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Remigiusz Kazimierz Bańka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Ludwika Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Mariusz Kafel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Mirosława Koncur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Joanna Marszałek-Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Magdalena Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Adam Płotnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Raciborowice Górne 

8. Marta Słocka-Momotiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

9. Krystyna Trzeciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anastazja Julia Fuławka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Maria Garmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Izabela Wanda Migdał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

4. Marzena Monika Mikołajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Arkadiusz Stefan Padewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Sylwia Urszula Pastusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Mierzwin 

7. Wanda Szelc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Ryszarda Uchman-Lesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

9. Tadeusz Jan Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Joanna Emilia Biżek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Wioletta Faltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 
zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Kamil Fraś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

4. Dominika Kinga Mikołajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Karolina Najdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Krzysztof Tadeusz Prokop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

7. Leon Michał Smoleński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Elżbieta Wiesława Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Raciborowice Górne 

9. Judyta Iwona Walska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Piotr Stanisław Amolin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

2. Damian Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

3. Magdalena Angelika Maksaljon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Jadwiga Mrozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Małgorzata Sylwia Oliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

7. Katarzyna Kinga Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Jerzy Rzeszowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

9. Monika Irena Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Stanisława Amolin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

2. Agnieszka Patrycja Czernigiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Zbigniew Edward Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Patryk Kuśnierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Mojesz 

5. Wojciech Kuźnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Klaudia Anna Michalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Katarzyna Magdalena Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Alina Szewczyk-Krysa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

9. Renata Beata Szymczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Bielska 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Aleksander Arendarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

2. Zdzisława Janina Busch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

3. Anna Karykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA 
MACIEJEWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Leonia Józefa Kuźniar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Wołów 

5. Edyta Małgorzata Kuźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

6. Anna Elżbieta Niemczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Świętoszów 

7. Piotr Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Dobra 

8. Wioletta Iwona Pietkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

9. Aleksandra Izabela Russ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Zygmunta Augusta 

16b, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ewa Krystyna Bańka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Aneta Burdyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ EUGENIUSZA 
MACIEJEWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Marzena Anna Karol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Beata Anna Kubat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Maria Kazimiera Kucharewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

6. Marta Leśniańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

7. Michał Piotr Łuczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Bogusław Artur Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

9. Sabina Irena Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ośrodek Kuratorski nr 1 przy Sądzie Rejonowym 

w Bolesławcu, al. Aleja Wojska Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Fryc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bożejowice 

2. Ewelina Kaproń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Kornelia Urszula Krawczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Tomasz Artur Migdał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Wioletta Nadarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wartowice 

6. Anna Maria Pławiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

7. Karolina Ruszat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Lucyna Dorota Sowizdrzał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Monika Tucholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raciborowice Górna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów Ratusz, rynek Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Romualda Grzęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Regina Januszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

3. Agata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Lickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Adriana Katarzyna Mrozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

6. Elżbieta Niemiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Roksana Monika Pietkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Antoni Kazimierz Postek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

9. Elżbieta Walska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Bartelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Dorota Kiš, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Łukasz Klimowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Joanna Stanisława Kochmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

5. Marta Katarzyna Kuśmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Elżbieta Józefa Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warta Bolesławiecka 

7. Ewelina Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

8. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Dobra 

9. Kamilla Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Wiktor Maksymilian Drzazga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Szymon Karol Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Nikola Wiktoria Januszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Robert Piotr Kuśmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Julianna Ewa Poliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Dobra 

6. Dawid Serwatka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Zofia Sławińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Stella Malwina Stachów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

9. Ewa Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Bartosz Mateusz Bajerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Henryków Lubański 

2. Anna Derylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Nina Anna Drozdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Halina Krystyna Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Patrycja Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolesławiec 

6. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bolesławiec 

7. Weronika Maria Klessa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Ewelina Barbara Serwatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

9. Izabela Zofia Słabicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

10. Beata Bogusława Solpa-Tertel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

11. Jakub Stachórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Piotr Burdyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Bolesławiec 

2. Marzena Zofia Gallus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Karolina Hajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wykroty 

4. Adrian Sylwester Iwanicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Brzeźnik 

5. Dorota Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bolesławiec 

6. Paulina Stradowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

7. Mieczysław Wilas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

8. Łucja Witaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

9. Brygida Wojtyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 
LEWICKIEGO, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, al. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Przemysław Jerzy Cichorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

2. Dominika Katarzyna Jaskot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Maria Łuksza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bolesławiec 

4. Tomasz Sobczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 
ZANDBERGA, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

6. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Małgorzata Anna Szydłowska-Nowicka, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Bolesławiec 

8. Michał Szydłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

9. Wioletta Walęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Jadwiga Halina Balogh, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

2. Beata Wioletta Klimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bolesławiec 

3. Anna Romana Lisiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Jolanta Sawczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu pod marką 

„Szpital św. Łukasza w Bolesławcu”, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sławomir Józef Bachmatiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

2. Stanisław Karol Drożdż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bolesławiec 

3. Danuta Gajlewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bolesławiec 

4. Bożena Miś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 
zam. Bolesławiec 

5. Remigiusz Krzysztof Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Joanna Gabriela Szpila, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolesławiec 

7. Mieczysław Zatylny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

 

 


